

Datum vystavení: 11/03/24
Požadované datum dodávky: 13/03/24
Číslo objednávky: 2/2024

Dodavatel:

Anglo česká s.r.o.
Pražská 104/II.
377 01 JINDŘICHŮV HRADEC
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 63906643
DIČ: CZ63906643

Banka: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-0301920257/0100
IBAN: CZ710100000190301920257
SWIFT: KOMBCZPP

Odběratel:

DOMOV VE VLAŠIMI, (50096)
poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
25801 VLAŠIM
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 71229141
DIČ: CZ71229141

Číslo odběratele: 50096

Dodací adresa:

DOMOV VE VLAŠIMI,
poskytovatel sociálních služeb
Blanická 1089
25801 VLAŠIM
ČESKÁ REPUBLIKA

Způsob platby: Převodem

Číslo položky	Popis	Množství	Cena / MJ	Cena netto	DPH %	Cena brutto
0171009	Cleamen 145 Deepon, strojní na podlahy, 5 l VC145050097	5 Ks	429,00 CZK	2.145,00 CZK	21	2.595,45 CZK
0199003-5kg	Gastro Wash Pro, na nádobí, 5 kg GWP5KGPE	5 Kanystř	174,00 CZK	870,00 CZK	21	1.052,70 CZK
1792001-14	Hadry na podlahu KD, 50 x 70 cm, oranžové, 10 ks 04010405	3 Balení	273,00 CZK	819,00 CZK	21	990,99 CZK
0720124	Mop kapsový AC bavlna, 40 cm S40	50 Ks	142,00 CZK	7.100,00 CZK	21	8.591,00 CZK
0309039	Pytel 70 x 110 cm, 120 l, 100 mi, černý 05.100560	500 Ks	10,63 CZK	5.315,00 CZK	21	6.431,15 CZK
1352041	Ručníky v roli Centrefeed Special, maxi, 2 vr., bílé, ražba Micro, 137 m, 6 ks 401596	35 Obal PE	686,70 CZK	24.034,50 CZK	21	29.081,75 CZK
1352076	Toaletní papír v roli Jumbo Superior BioTech, 2 vr., celulóza, 140 m, 19 cm, 12 ks 407574	25 Obal PE	433,32 CZK	10.833,00 CZK	21	13.107,93 CZK
0111073	Tekuté mýdlo Tork, 1 l, sprchový gel, S4 424601	10 Ks	144,00 CZK	1.440,00 CZK	21	1.742,40 CZK
0199004-5kg	Profi Clean, na sklo a povrchy, 5 kg LUMIT5PE	8 Kanystř	209,00 CZK	1.672,00 CZK	21	2.023,12 CZK
0211080-01	Dávkovač mýdla a dezinfekce Tork Elevation, 1 l, bílý, S4 561500	3 Ks	1.020,60 CZK	3.061,80 CZK	21	3.704,78 CZK
0211064-01	Zásobník ručníků v roli s vnitřním odvíjením Tork Elevation, bílý, M2 559000	3 Ks	1.621,80 CZK	4.865,40 CZK	21	5.887,13 CZK

Celkem: 62.155,70 CZK
DPH: 13.052,70 CZK
Celkem (vč.DPH): 75.208,40 CZK

ZAKÁZKA CELKEM: 75.208,40 CZK